[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2021
                                       г. Норильск

                         № 95
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 12.08.2020 № 418

В соответствии с Решением Норильского городского Совета депутатов Красноярского края от 26.01.2021 № 25/5-587 «Об избрании Главы города Норильска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Персональный состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.08.2020             № 418 (далее - Комиссия), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Карасева Дмитрия Владимировича;
1.2. Ввести в состав Комиссии Сербина Романа Олеговича – председателя постоянной комиссии Городского совета по городскому хозяйству.
2. В приложении № 1 к постановлению Администрации города Норильска от 12.08.2020 № 418 слова: «Карасев Д.В. – председатель постоянной комиссии Городского совета по городскому хозяйству (по согласованию);» заменить словами «Сербин Р.О. – председатель постоянной комиссии Городского совета по городскому хозяйству (по согласованию);».
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев